[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __18.04.2023_
№ __319__
г. Новокубанск

Об окончании отопительного сезона 2022-2023 годов

В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха выше   8   градусов   Цельсия,   в  соответствии  со статьей 3 Федерального  закона  от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  6  мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», ГОСТ 30494-2011 «Здания жилые и общественные.  Параметры микроклимата в помещениях», «Сводом правил СП 124.13330.2012», СНиП 23-01-99 «Строительная климотология», а также СНиП 41-02-2003 «Тепловые сети», на основании постановления администрации муниципального   образования Новокубанский район  от 17 апреля 2023 года №   427    «Об     окончании     отопительного     сезона     2022-2023      годов», п о с т а н о в л я ю:

1. Рекомендовать предприятиям, организациям и учреждениям, подведомственным администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского     района,    окончить    отопительный    сезон    2022-2023    годов  с 20 апреля 2023 года в порядке, предусмотренном договорами теплоснабжения.

2. Постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 14.10.2022 года № 1043 «О начале отопительного сезона 2022-2023 годов» считать утратившим силу.

3. Организационно-кадровому отделу администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Тарасова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района, начальника отдела по вопросам ГО ЧС С.Б.Гончарова.
5. Постановление вступает в действие со дня его подписания.
Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                         П.В. Манаков